
Concurrents Cat Etablissements Villes Points Epreuves Performances

CLAUDON CECILE MF COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 26 100 m 13.6

FERFACHE SARAH MF COL FULRAD SARREGUEMINES CEDEX 22 100 m 14.2

KRANTZ HELENE MF COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 23 100 m 14.0

BERNARDIN CLAIRE MF COL LOUIS ARMAND GOLBEY 32 100 m 12.8

FLEURY AURORE MF COL R. POINCARE BAR-LE-DUC 20 100 m 14.5

TISSERAND MARGAUX MF COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 26 100 m 13.6

GRANDCLAUDON AGATHE MF COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 23 100 m 14.1

LAURENT SYLVIA MF COL LA CROIX BAR-LE-DUC 23 100 m 14.1

MONORCHIO PRISCILLIE MF COL LES RECOLLETS LONGWY 16 100 m 15.3

FAGE MANON MF COL R. POINCARE BAR-LE-DUC 26 100 m 13.5

LEFORESTIER NINA MF COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 1000 M

MACEDO LAETITIA MF COL LA CROIX BAR-LE-DUC 5 1000 M 4.49,0

CARPEIS PAULINE MF COL FULRAD SARREGUEMINES CEDEX 25 1000 M 3.28,0

POSTY CELINE MF COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 18 1000 M 3.49,0

REMY LAURA MF COL LOUIS ARMAND GOLBEY 18 1000 M 3.50,0

ZEID DOUMIA MF COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 17 1000 M 3.51,0

THOMAS CLAUDIE MF COL HAIE GRISELLE GERARDMER 21 1000 M 3.39,0

ISSELE TATIANA MF COL JEAN MOULIN FORBACH 12 1000 M 4.12,0

JOLLY MARIE MF COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 26 1000 M 3.24,0

MADEIRA ALICIA MF COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 22 1000 M 3.36,0

JACQUET LAURA MF COL FULRAD SARREGUEMINES CEDEX 25 1000 M 3.28,0

LAMARRE MARINE MF COL E. DE GONCOURT PULNOY 15 1000 M 4.01,0

FRICOT CAMILLE MF COL LOUIS ARMAND GOLBEY 12 1000 M 4.15,0

GUILFOYE CHLOE MF COL LES RECOLLETS LONGWY 20 1000 M 3.42,0

THIEBAULT LAURA MF COL ROBERT AUBRY LIGNY-EN-BARROIS 17 1000 M 3.52,0

PARISSE FLORIANE MF COL HAIE GRISELLE GERARDMER 25 1000 M 3.28,0

VINCENT LEA MF COL SAINT EXUPERY EPINAL 20 1000 M 3.43,0

TRESSENS NOURA MF COL LA MESANGE SARREBOURG 22 1000 M 3.38,0

REMY LAETITIA MF COL HAIE GRISELLE GERARDMER 15 200 Haies 38.0

CLESSE EMILIE MF COL LES RECOLLETS LONGWY 11 200 Haies 39.5

MEIGER CLAIRE MF COL FULRAD SARREGUEMINES CEDEX 24 200 Haies 34.4

LARCHER CELINE MF COL ROBERT AUBRY LIGNY-EN-BARROIS 11 200 Haies 39.6

ARNOULD MORGANE MF COL HAIE GRISELLE GERARDMER 14 200 Haies 38.2

RELAIS MF COL HAIE GRISELLE GERARDMER 19 4 X 60 m 34.4

RELAIS MF COL FULRAD SARREGUEMINES CEDEX 25 4 X 60 m 32.4

RELAIS MF COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 21 4 X 60 m 33.5

RELAIS MF COL LES RECOLLETS LONGWY 24 4 X 60 m 32.7

RELAIS MF COL SAINT EXUPERY EPINAL 22 4 X 60 m 33.4

RELAIS MF COL JEAN MOULIN FORBACH 21 4 X 60 m 32.0

RELAIS MF COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 15 4 X 60 m 36.2

RELAIS MF COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 22 4 X 60 m 33.4

RELAIS MF COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 25 4 X 60 m 32.4

RELAIS MF COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 21 4 X 60 m 33.5

RELAIS MF COL R. POINCARE BAR-LE-DUC 17 4 X 60 m 35.1

RELAIS MF COL LOUIS ARMAND GOLBEY 22 4 X 60 m 33.1

RELAIS MF COL LA CROIX BAR-LE-DUC 20 4 X 60 m 34.1

RELAIS MF COL ROBERT AUBRY LIGNY-EN-BARROIS 19 4 X 60 m 34.5

RELAIS MF COL LA MESANGE SARREBOURG 27 4 X 60 m 31.6

HATAHET LEA MF COL JEAN MOULIN FORBACH 29 50 haies 8.4

PORTE CAROLINE MF COL FULRAD SARREGUEMINES 31 50 haies 8.2

TIOUR SHERAZADE MF COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 24 50 haies 8.9

LAHEJJUZAT CHARLINE MF COL LOUIS ARMAND GOLBEY 2 50 haies 11.7

LADENBURGER MORGANE MF COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 24 50 haies 8.9

CREUZE ALICE MF COL JEAN MOULIN FORBACH 13 50 haies 10.1

DUYGULLI CEYLA MF COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 14 50 haies 10.0

DAIFFALAH AMELIA MF COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 17 50 haies 9.6

STEPHAN MELAINE MF COL ROBERT AUBRY LIGNY-EN-BARROIS 9 50 haies 10.6

GEORGET CAMILLE MF COL R. POINCARE BAR-LE-DUC 7 50 haies 10.8

RETOURNARD CLAIRE MF COL LOUIS ARMAND GOLBEY 16 50 haies 9.8

THOMAS MARION MF COL LA CROIX BAR-LE-DUC 11 50 haies 10.4

PERFORMANCES INDIVIDUELLES



BENKAOUMA NADEGE MF COL JEAN MOULIN FORBACH 31 50 haies 8.2

GAGNEUR JULIE MF COL ROBERT AUBRY LIGNY-EN-BARROIS 14 50 m 8.3

HUGUET LEA MF COL LA CROIX BAR-LE-DUC 22 50 m 7.5

GASPARD JADE MF COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 13 50 m 8.4

GRANDMOUGIN MAUR. MF COL LOUIS ARMAND GOLBEY 22 50 m 7.5

LAMARA DIALABA MF COL SAINT EXUPERY EPINAL 23 50 m 7.4

LAHACHA JULIE MF COL HAIE GRISELLE GERARDMER 17 50 m 8.0

MEYER ANNE MF COL FULRAD SARREGUEMINES CEDEX 24 50 m 7.3

KERLAU MARINA MF COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 19 50 m 7.8

SCHEBATH LENA MF COL LES RECOLLETS LONGWY 25 50 m 7.2

ASPIS HELENE MF COL SAINT EXUPERY EPINAL 17 50 m 8.0

VALENTIN FLORA MF COL HAIE GRISELLE GERARDMER 20 50 m 7.7

NOUFFERT JULIE MF COL E. DE GONCOURT PULNOY 27 50 m 7.1

FOISEL EMILIE MF COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 25 50 m 7.2

ROLOLOU CHARLENE MF COL LES RECOLLETS LONGWY 24 50 m 7.3

METZINGER INES MF COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 20 50 m 7.7

MUNSCH CHARLOTTE MF COL JEAN MOULIN FORBACH 23 50 m 7.4

DEL FABRO INES MF COL E. DE GONCOURT PULNOY 20 50 m 7.7

VIRIOT HELENE MF COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 25 50 m 7.2

BACHMANN LAURA MF COL LES RECOLLETS LONGWY 25 50 m 7.2

STARCK MORGANE MF COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 21 50 m 7.6

SZACHSZNAJDER DEL MF COL JEAN MOULIN FORBACH 15 50 m 8.2

PIAT MELISSA MF COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 14 50 m 8.3

GILLOT EMILIE MF COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 21 50 m 7.6

AUBERT NOEMIE MF COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 17 50 m 8.0

GREBIL MARLENE MF COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 22 50 m 7.5

YILOIZ SEN. MF COL R. POINCARE BAR-LE-DUC 9 50 m 8.8

BOUZAFFOUR MF COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 19 50 m 7.8

SCHAEFFER CHLOE MF COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 19 50 m 7.8

BERETTA MARION MF COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 19 50 m 7.8

DUVOLLET MARGAUX MF COL LA MESANGE SARREBOURG 32 50 m 6.8

KONG HELENE MF COL SAINT EXUPERY EPINAL 25 50 m 7.2

BOLOGNA MF COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 20 50 m 7.7

LOUVET FLORIANE MF COL LA CROIX BAR-LE-DUC 24 50 m 7.3

FABE MATHILDE MF COL ROBERT AUBRY LIGNY-EN-BARROIS 19 50 m 7.8

WEDER LISE MF COL LA MESANGE SARREBOURG 27 50 m 7.1

GAYE ATHIEL MF COL SAINT EXUPERY EPINAL 26 80 haies 13.4

TIOUR SHERAZADE MF COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 80 haies

RAVOT JUSTINE MF COL LA MESANGE SARREBOURG 20 80 haies 14.2

STYDEL LUCIE MF COL LA MESANGE SARREBOURG 34 80 haies 12.2

XOLIN MELANIE MF COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 34 80 haies 12.2

MASSERAN FLORA MF COL LA MESANGE SARREBOURG 24 80 haies 13.7

PORTE CAROLINE MF COL FULRAD SARREGUEMINES CEDEX 17 Disque 20m72

JACQUET LAURA MF COL FULRAD SARREGUEMINES CEDEX 5 Disque 10m08

FERFACHE SARAH MF COL FULRAD SARREGUEMINES CEDEX 11 Disque 15m91

CARPEIS PAULINE MF COL FULRAD SARREGUEMINES CEDEX 10 Disque 15m38

BERNARDIN CLAIRE MF COL LOUIS ARMAND GOLBEY 10 Disque 15m35

REMY LAURA MF COL LOUIS ARMAND GOLBEY 10 Disque 15m12

LAHEJJUZAT CHARLINE MF COL LOUIS ARMAND GOLBEY 8 Disque 13m74

GUILFOYE CHLOE MF COL LES RECOLLETS LONGWY 18 Disque 22m18

PERRIN MARION MF COL ROBERT AUBRY LIGNY-EN-BARROIS 10 Disque 15m45

THOMAS CLAUDIE MF COL HAIE GRISELLE GERARDMER 8 Disque 13m12

HATAHET LEA MF COL JEAN MOULIN FORBACH 26 Disque 28m40

CREUZE ALICE MF COL JEAN MOULIN FORBACH 8 Disque 13m64

LADENBURGER MORGANE MF COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 20 Disque 23m70

TIOUR SHERAZADE MF COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 23 Hauteur 1m36

FERFACHE SARAH MF COL FULRAD SARREGUEMINES CEDEX 13 Hauteur 1m16

POSTY CELINE MF COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 10 Hauteur 1m10

CLAUDON CECILE MF COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 20 Hauteur 1m30

PERRIN MARION MF COL ROBERT AUBRY LIGNY-EN-BARROIS 8 Hauteur 1m06

ARNOULD MORGANE MF COL HAIE GRISELLE GERARDMER 18 Hauteur 1m26

ASPIS HELENE MF COL SAINT EXUPERY EPINAL 13 Hauteur 1m16

WEDER LISE MF COL LA MESANGE SARREBOURG 23 Hauteur 1m36



LAURENT SYLVIA MF COL LA CROIX BAR-LE-DUC 15 Hauteur 1m20

PIAT MELISSA MF COL JEAN MOULIN TOMBLAINE Hauteur

GRANDMOUGIN MAUR. MF COL LOUIS ARMAND GOLBEY 18 Hauteur 1m26

LARCHER CELINE MF COL ROBERT AUBRY LIGNY-EN-BARROIS Hauteur

LAHACHA JULIE MF COL HAIE GRISELLE GERARDMER 13 Hauteur 1m16

BENKAOUMA NADEGE MF COL JEAN MOULIN FORBACH 28 Hauteur 1m46

METZINGER INES MF COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 23 Hauteur 1m36

THOMAS MARION MF COL LA CROIX BAR-LE-DUC 15 Hauteur 1m20

GRANDCLAUDON AGATHE MF COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 5 Hauteur 1m00

CLESSE EMILIE MF COL LES RECOLLETS LONGWY 18 Hauteur 1m26

STEPHAN MELAINE MF COL ROBERT AUBRY LIGNY-EN-BARROIS 10 Hauteur 1m10

THOMAS CLAUDIE MF COL HAIE GRISELLE GERARDMER 13 Hauteur 1m16

LAMARA DIALABA MF COL SAINT EXUPERY EPINAL 20 Hauteur 1m30

STYDEL LUCIE MF COL LA MESANGE SARREBOURG 30 Hauteur 1m50

GASPARD JADE MF COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 6 Javelot 9m82

GILLOT EMILIE MF COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 24 Javelot 26m93

LAMARRE MARINE MF COL E. DE GONCOURT PULNOY 13 Javelot 16m32

GRANDCLAUDON AGATHE MF COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 14 Javelot 17m10

POSTY CELINE MF COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 10 Javelot 13m62

DUYGULLI CEYLA MF COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 10 Javelot 13m51

FRICOT CAMILLE MF COL LOUIS ARMAND GOLBEY 13 Javelot 16m35

RETOURNARD CLAIRE MF COL LOUIS ARMAND GOLBEY 26 Javelot 27m87

MONORCHIO PRISCILLIE MF COL LES RECOLLETS LONGWY 12 Javelot 15m30

BERETTA MARION MF COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 12 Javelot 15m75

TISSERAND MARGAUX MF COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 20 Javelot 23m33

ARNOULD MORGANE MF COL HAIE GRISELLE GERARDMER 7 Javelot 10m90

PARISSE FLORIANE MF COL HAIE GRISELLE GERARDMER 10 Javelot 13m58

MUNSCH CHARLOTTE MF COL JEAN MOULIN FORBACH 12 Javelot 15m48

GEORGET CAMILLE MF COL R. POINCARE BAR-LE-DUC 4 Javelot 8m25

FLEURY AURORE MF COL R. POINCARE BAR-LE-DUC 5 Javelot 9m35

FAGE MANON MF COL R. POINCARE BAR-LE-DUC 12 Javelot 15m66

KERLAU MARINA MF COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 16 Longueur 3m91

VIRIOT HELENE MF COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 13 Longueur 3m64

LOUVET FLORIANE MF COL LA CROIX BAR-LE-DUC 12 Longueur 3m58

PORTE CAROLINE MF COL FULRAD SARREGUEMINES CEDEX 21 Longueur 4m31

MEYER ANNE MF COL FULRAD SARREGUEMINES CEDEX 24 Longueur 4m52

DEL FABRO INES MF COL E. DE GONCOURT PULNOY Longueur

DUYGULLI CEYLA MF COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 14 Longueur 3m74

ROLOLOU CHARLENE MF COL LES RECOLLETS LONGWY 19 Longueur 4m09

TISSERAND MARGAUX MF COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 23 Longueur 4m41

FABE MATHILDE MF COL ROBERT AUBRY LIGNY-EN-BARROIS 6 Longueur 3m04

VALENTIN FLORA MF COL HAIE GRISELLE GERARDMER 19 Longueur 4m10

GEORGET CAMILLE MF COL R. POINCARE BAR-LE-DUC 10 Longueur 3m37

VINCENT LEA MF COL SAINT EXUPERY EPINAL Longueur

DUVOLLET MARGAUX MF COL LA MESANGE SARREBOURG 25 Longueur 4m58

FOISEL EMILIE MF COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 20 Longueur 4m20

MADEIRA ALICIA MF COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 17 Longueur 3m92

HUGUET LEA MF COL LA CROIX BAR-LE-DUC 15 Longueur 3m76

MEIGER CLAIRE MF COL FULRAD SARREGUEMINES CEDEX 25 Longueur 4m57

LAMARRE MARINE MF COL E. DE GONCOURT PULNOY 13 Longueur 3m67

BOUZAFFOUR MF COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 15 Longueur 3m79

LAHEJJUZAT CHARLINE MF COL LOUIS ARMAND GOLBEY 10 Longueur 3m41

GUILFOYE CHLOE MF COL LES RECOLLETS LONGWY 18 Longueur 4m00

ZEID DOUMIA MF COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 16 Longueur 3m87

GAGNEUR JULIE MF COL ROBERT AUBRY LIGNY-EN-BARROIS 11 Longueur 3m51

SZACHSZNAJDER DEL MF COL JEAN MOULIN FORBACH 5 Longueur 2m98

FLEURY AURORE MF COL R. POINCARE BAR-LE-DUC 13 Longueur 3m63

JOLLY MARIE MF COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 16 Longueur 3m91

MASSERAN FLORA MF COL LA MESANGE SARREBOURG 19 Longueur 4m10

LEFORESTIER NINA MF COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 5 Longueur 2m96

GILLOT EMILIE MF COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 17 Longueur 3m92

MARCHAL MATHILDE MF COL LA CROIX BAR-LE-DUC 6 Longueur 3m06

JACQUET LAURA MF COL FULRAD SARREGUEMINES CEDEX 22 Longueur 4m37



NOUFFERT JULIE MF COL E. DE GONCOURT PULNOY Longueur

BOLOGNA MF COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 13 Longueur 3m62

SCHEBATH LENA MF COL LES RECOLLETS LONGWY 17 Longueur 3m94

XOLIN MELANIE MF COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 28 Longueur 4m84

THIEBAULT LAURA MF COL ROBERT AUBRY LIGNY-EN-BARROIS 14 Longueur 3m69

PARISSE FLORIANE MF COL HAIE GRISELLE GERARDMER 15 Longueur 3m81

CREUZE ALICE MF COL JEAN MOULIN FORBACH 12 Longueur 3m53

FAGE MANON MF COL R. POINCARE BAR-LE-DUC 23 Longueur 4m46

STARCK MORGANE MF COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 10 Longueur 3m36

SZACHSZNAJDER DEL MF COL JEAN MOULIN FORBACH 28 Marteau 31m70

RETOURNARD CLAIRE MF COL LOUIS ARMAND GOLBEY 26 Perche 2m30

ISSELE TATIANA MF COL JEAN MOULIN FORBACH 24 Perche 2m20

HATAHET LEA MF COL JEAN MOULIN FORBACH 28 Perche 2m40

MUNSCH CHARLOTTE MF COL JEAN MOULIN FORBACH 24 Perche 2m20

KONG HELENE MF COL SAINT EXUPERY EPINAL 33 Perche 2m80

VIRIOT HELENE MF COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 18 Poids 8m24

SCHAEFFER CHLOE MF COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 18 Poids 8m12

HUGUET LEA MF COL LA CROIX BAR-LE-DUC 13 Poids 6m51

MEIGER CLAIRE MF COL FULRAD SARREGUEMINES 17 Poids 7m86

NOUFFERT JULIE MF COL E. DE GONCOURT PULNOY 12 Poids 6m21

PIAT MELISSA MF COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 16 Poids 7m40

BOLOGNA MF COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 11 Poids 6m03

ROLOLOU CHARLENE MF COL LES RECOLLETS LONGWY 13 Poids 6m78

CLESSE EMILIE MF COL LES RECOLLETS LONGWY 20 Poids 8m77

AUBERT NOEMIE MF COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 11 Poids 6m05

REMY LAETITIA MF COL HAIE GRISELLE GERARDMER 11 Poids 6m05

VALENTIN FLORA MF COL HAIE GRISELLE GERARDMER 10 Poids 5m87

ISSELE TATIANA MF COL JEAN MOULIN FORBACH 18 Poids 8m15

KONG HELENE MF COL SAINT EXUPERY EPINAL 20 Poids 8m64

ZITOUNI MARINA MF COL SAINT EXUPERY EPINAL 16 Poids 7m40

RAVOT JUSTINE MF COL LA MESANGE SARREBOURG 22 Poids 9m04

MADEIRA ALICIA MF COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 13 Poids 6m60

MACEDO LAETITIA MF COL LA CROIX BAR-LE-DUC 16 Poids 7m44

MARCHAL MATHILDE MF COL LA CROIX BAR-LE-DUC 10 Poids 5m60

MEYER ANNE MF COL FULRAD SARREGUEMINES 16 Poids 7m60

DEL FABRO INES MF COL E. DE GONCOURT PULNOY 18 Poids 8m24

BOUZAFFOUR MF COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 11 Poids 6m10

GRANDMOUGIN MAUR. MF COL LOUIS ARMAND GOLBEY 13 Poids 6m73

BACHMANN LAURA MF COL LES RECOLLETS LONGWY 18 Poids 8m22

XOLIN MELANIE MF COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 21 Poids 8m90

GAGNEUR JULIE MF COL ROBERT AUBRY LIGNY-EN-BARROIS 17 Poids 7m97

LAHACHA JULIE MF COL HAIE GRISELLE GERARDMER 11 Poids 6m19

BENKAOUMA NADEGE MF COL JEAN MOULIN FORBACH 23 Poids 9m35

YILOIZ SEN. MF COL R. POINCARE BAR-LE-DUC 10 Poids 5m66

GAYE ATHIEL MF COL SAINT EXUPERY EPINAL Poids

CERATI CLAUDIA MF COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 16 Poids 7m59

DAIFFALAH AMELIA MF COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 21 Triple 9m11

KRANTZ HELENE MF COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 16 Triple 8m36

SCHAEFFER CHLOE MF COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 17 Triple 8m50

MACEDO LAETITIA MF COL LA CROIX BAR-LE-DUC 12 Triple 7m73

BERNARDIN CLAIRE MF COL LOUIS ARMAND GOLBEY 23 Triple 9m45

REMY LAURA MF COL LOUIS ARMAND GOLBEY 19 Triple 8m77

BACHMANN LAURA MF COL LES RECOLLETS LONGWY 27 Triple 10m02

BERETTA MARION MF COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 15 Triple 8m14

REMY LAETITIA MF COL HAIE GRISELLE GERARDMER 14 Triple 8m00

GAYE ATHIEL MF COL SAINT EXUPERY EPINAL 27 Triple 10m16

CERATI CLAUDIA MF COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 20 Triple 8m97

GREBIL MARLENE MF COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 18 Triple 8m65

TRESSENS NOURA MF COL LA MESANGE SARREBOURG 20 Triple 9m00

Concurrents Cat Etablissements Villes Points Epreuves Performances

MANTIONE FLORIAN MG COL JEAN MOULIN FORBACH 26 100 Haies 15.3



KEIDEL LOIC MG COL JEAN MOULIN FORBACH 33 100 Haies 14.2

DIDIERLAURENT THOMAS MG COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 28 100 Haies 14.9

FRANC GUILLAUME MG COL L. MICHEL ETAIN 21 100 m 12.9

METZINGER LOIC MG COL JEAN MOULIN FORBACH 25 100 m 12.5

DALENCON DIMITRI MG COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 21 100 m 12.9

ULAS MURAT MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 18 100 m 13.3

MEUNIER ALEXANDRE MG COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 33 100 m 11.6

ESTEVENY FLORENT MG COL LOUIS ARMAND GOLBEY 16 100 m 13.6

CUTRI BENJAMIN MG COL G. DOLMAIRE MIRECOURT 26 100 m 12.4

VANHAMME MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 27 1000 M 2.57,0

JAOUEN BAPTISTE MG COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 1000 M

BOULAID ZOHANTA MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 1000 M

MAROTEL EMILIEN MG COL LOUIS ARMAND GOLBEY 10 1000 M 3.42,0

KLEIS QUENTIN MG COL LES RECOLLETS LONGWY 18 1000 M 3.20,0

FERBER MG COL JEAN MOULIN FORBACH 8 1000 M 3.51,0

DUCROCQ FELIX MG COL R. SCHUMAN METZ 19 1000 M 3.16,0

LORSON GEOFREY MG COL LES TILLEULS COMMERCY 31 1000 M 2.50,0

DECQ GAEL MG COL G. DOLMAIRE MIRECOURT 17 1000 M 3.21,0

PECHEREAU ALLAN MG COL E. DE GONCOURT PULNOY 24 1000 M 3.03,0

FENOT NICOLAS MG COL L. MICHEL ETAIN 35 1000 M 2.41,0

BOULAID MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 22 1000 M 3.07,0

VANHAMME ROMAIN MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 27 1000 M 2.57,0

MOUGENOT JULIEN MG COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 29 1000 M 2.54,0

SMUGA MICHAEL MG COL LES RECOLLETS LONGWY 21 1000 M 3.10,0

DIEDERICHS YANNICK MG COL JEAN MOULIN FORBACH 23 1000 M 3.06,0

PEIFFERT FABIEN MG COL R. SCHUMAN METZ 21 1000 M 3.09,0

MAYER REMI MG COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 27 1000 M 2.57,0

GANGI JORDAN MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 28 1000 M 2.56,0

DEMENGEON THOMAS MG COL E. DE GONCOURT PULNOY 19 1000 M 3.16,0

FERREUX THIBAUT MG COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 29 1000 M 2.53,0

GUILLAUME ALIX MG COL JEAN LAMOUR NANCY 10 1000 M 3.43,0

ANDRE GREGORY MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 19 200 Haies 32.6

GUILLEMIN KEVIN MG COL LOUIS ARMAND GOLBEY 21 200 Haies 31.8

DENIS MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 28 200 Haies 29.4

VIERRE ARTHUR MG COL LES TILLEULS COMMERCY 16 200 Haies 33.8

GERARD GAUTHIER MG COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 9 200 Haies 36.1

PIERSON JORIS MG COL G. DOLMAIRE MIRECOURT 30 200 Haies 28.8

JOLY CLEMENT MG COL LES RECOLLETS LONGWY 21 200 Haies 31.8

PERRIN VICTOR MG COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 23 200 Haies 31.3

VAUTRIN ANTOINE MG COL LES TILLEULS COMMERCY 16 200 Haies 33.6

MENAGE THIBAUT MG COL E. DE GONCOURT PULNOY 20 200 Haies 32.4

CUZZUCOLI DANNY MG COL LES RECOLLETS LONGWY 10 200 Haies 35.7

DENIS JEROME MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 28 200 Haies 29.4

MARTIN GAUTHIER MG COL LES TILLEULS COMMERCY 20 200 Haies 32.3

RELAIS MG COL G. DOLMAIRE MIRECOURT 26 4 X 60 m 29.6

RELAIS MG COL LES RECOLLETS LONGWY 23 4 X 60 m 30.2

RELAIS MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 27 4 X 60 m 29.3

RELAIS MG COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 29 4 X 60 m 29.0

RELAIS MG COL L. MICHEL ETAIN 22 4 X 60 m 30.6

RELAIS MG COL E. DE GONCOURT PULNOY 19 4 X 60 m 31.1

RELAIS MG COL JEAN MOULIN FORBACH 30 4 X 60 m 28.7

RELAIS MG COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 24 4 X 60 m 30.0

RELAIS MG COL LES TILLEULS COMMERCY 24 4 X 60 m 29.9

RELAIS MG COL JEAN LAMOUR NANCY 4 X 60 m

RELAIS MG COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 25 4 X 60 m 29.8

RELAIS MG COL R. SCHUMAN METZ 26 4 X 60 m 29.6

RELAIS MG COL LOUIS ARMAND GOLBEY 22 4 X 60 m 30.5

RELAIS MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 25 4 X 60 m 29.8

HYPOLITE OLIVIER MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 17 50 m 7.1

GOMBERT JASON MG COL LOUIS ARMAND GOLBEY 22 50 m 6.8

BUR MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 23 50 m 6.7

FOLNY LUDOVIC MG COL R. SCHUMAN METZ 29 50 m 6.4

HUMBERCLAUDE ROMAIN MG COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 25 50 m 6.6

Utilisateur
ULAS MURAT MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 18 100 m 13.3

Utilisateur
ANDRE GREGORY MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 19 200 Haies 32.6

Utilisateur
RELAIS MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 25 4 X 60 m 29.8
HYPOLITE OLIVIER MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 17 50 m 7.1



LANGARD GUILLAUME MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 12 50 m 7.5

BLOND RODOLPHE MG COL LOUIS ARMAND GOLBEY 12 50 m 7.5

DAMOJA MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 29 50 m 6.4

BIZOT KEVIN MG COL R. SCHUMAN METZ 22 50 m 6.8

JOURDAN J MG COL JEAN LAMOUR NANCY 15 50 m 7.2

CAMRA YOUNOUSSE MG COL G. DOLMAIRE MIRECOURT 18 50 m 7.0

ROMONT THOMAS MG COL LOUIS ARMAND GOLBEY 14 50 m 7.3

JAOUEN BAPTISTE MG COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 25 50 m 6.6

MULLER JULIEN MG COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 20 50 m 6.9

VERLET SEBASTIEN MG COL L. MICHEL ETAIN 25 50 m 6.6

DELOY JULIEN MG COL G. DOLMAIRE MIRECOURT 13 50 m 7.4

LEPIN KYLLIEN MG COL LES RECOLLETS LONGWY 27 50 m 6.5

CAN FATIH MG COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 20 50 m 6.9

KOENIG DAMIEN MG COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 11 50 m 7.6

KOFI KILLIAN MG COL JEAN LAMOUR NANCY 29 50 m 6.4

VICTOR LEFEVRE MG COL E. DE GONCOURT PULNOY 13 50 m 7.4

FAGGION YANNICK MG COL LES RECOLLETS LONGWY 20 50 m 6.9

GAUTHIER YANN MG COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 18 50 m 7.0

HALDRIC ANTHONY MG COL LES TILLEULS COMMERCY 25 50 m 6.6

KOFFI LUCAS MG COL JEAN LAMOUR NANCY 12 50 m 7.5

MARTIN THOMAS MG COL E. DE GONCOURT PULNOY 17 50 m 7.1

ROMMING THOMAS MG COL JEAN MOULIN FORBACH 37 50 m 6.1

BUR THOMAS MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 23 50 m 6.7

PUTH MG COL LES TILLEULS COMMERCY 31 50 m 6.3

LEFEVRE AUGUSTIN MG COL E. DE GONCOURT PULNOY 13 50 m 7.4

KLEIN SEBASTIEN MG COL R. SCHUMAN METZ 22 50 m 6.8

DAMOJA KEVIN MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 50 m

STEINMETZ JONATHAN MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 25 50 m 6.6

PIGHI GUILLAUME MG COL L. MICHEL ETAIN 7 80 haies 15.4

BECKER VALENTIN MG COL R. SCHUMAN METZ 18 80 haies 13.2

KEIDEL LOIC MG COL JEAN MOULIN FORBACH 80 haies

MARCHAL NICOLAS MG COL G. DOLMAIRE MIRECOURT 19 80 haies 13.1

KOFI KILLIAN MG COL JEAN LAMOUR NANCY 80 haies

SCHIPPER YOURI MG COL L. MICHEL ETAIN 3 80 haies 16.6

MEZETTI LUDOVIC MG COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 25 80 haies 12.2

MANTIONE FLORIAN MG COL JEAN MOULIN FORBACH 80 haies

COLLET EDWIN MG COL L. MICHEL ETAIN 6 80 haies 15.7

DENIS MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 23 Disque 27m90

CAN FATIH MG COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS Disque

BUR THOMAS MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 24 Disque 28m20

KEIDEL LOIC MG COL JEAN MOULIN FORBACH 28 Disque 32m56

HYPOLITE OLIVIER MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 20 Disque 24m53

LANGARD GUILLAUME MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 23 Disque 27m60

MILLOT MAXIME MG COL BAN DE VAGNEY VAGNEY Disque

FRANC GUILLAUME MG COL L. MICHEL ETAIN 23 Disque 27m14

BUR MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX Disque

DENIS JEROME MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX Disque

GUILLEMIN KEVIN MG COL LOUIS ARMAND GOLBEY 14 Disque 18m72

FERBER MG COL JEAN MOULIN FORBACH 23 Disque 27m90

ULAS MURAT MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 18 Disque 22m49

PIERSON JORIS MG COL G. DOLMAIRE MIRECOURT 17 Disque 21m55

FENOT NICOLAS MG COL L. MICHEL ETAIN 24 Disque 28m32

THOUVIGNON MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 21 Hauteur 1m52

THOUVIGNON MAX MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 21 Hauteur 1m52

MAROTEL EMILIEN MG COL LOUIS ARMAND GOLBEY 11 Hauteur 1m32

SMUGA MICHAEL MG COL LES RECOLLETS LONGWY 11 Hauteur 1m32

MANTIONE FLORIAN MG COL JEAN MOULIN FORBACH 25 Hauteur 1m60

MULLER JULIEN MG COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 25 Hauteur 1m60

GANGI JORDAN MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 15 Hauteur 1m40

DELOY JULIEN MG COL G. DOLMAIRE MIRECOURT 15 Hauteur 1m40

VICTOR LEFEVRE MG COL E. DE GONCOURT PULNOY 15 Hauteur 1m40

GERARD GAUTHIER MG COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 13 Hauteur 1m36

HUMBERCLAUDE ROMAIN MG COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 15 Hauteur 1m40

Utilisateur
HYPOLITE OLIVIER MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 20 Disque 24m53
LANGARD GUILLAUME MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 23 Disque 27m60

Utilisateur
ULAS MURAT MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 18 Disque 22m49

Utilisateur
LANGARD GUILLAUME MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 12 50 m 7.5



FENOT NICOLAS MG COL L. MICHEL ETAIN 17 Hauteur 1m44

PIGHI GUILLAUME MG COL L. MICHEL ETAIN 15 Hauteur 1m40

KOFFI LUCAS MG COL JEAN LAMOUR NANCY 8 Hauteur 1m24

GAUTHIER YANN MG COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 17 Hauteur 1m44

ESTEVENY FLORENT MG COL LOUIS ARMAND GOLBEY 21 Hauteur 1m52

GUILLEMIN KEVIN MG COL LOUIS ARMAND GOLBEY 17 Hauteur 1m44

KLEIS QUENTIN MG COL LES RECOLLETS LONGWY 17 Hauteur 1m44

DIEDERICHS YANNICK MG COL JEAN MOULIN FORBACH 13 Hauteur 1m36

VIERRE ARTHUR MG COL LES TILLEULS COMMERCY 15 Hauteur 1m40

MARCHAL NICOLAS MG COL G. DOLMAIRE MIRECOURT 31 Hauteur 1m72

DEMENGEON THOMAS MG COL E. DE GONCOURT PULNOY 15 Hauteur 1m40

MARTIN THOMAS MG COL E. DE GONCOURT PULNOY 15 Hauteur 1m40

MILLOT MAXIME MG COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 15 Hauteur 1m40

JOURDAN J MG COL JEAN LAMOUR NANCY 13 Hauteur 1m36

FRANC GUILLAUME MG COL L. MICHEL ETAIN 21 Hauteur 1m52

KOFI KILLIAN MG COL JEAN LAMOUR NANCY 17 Hauteur 1m44

THOUVIGNON MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 19 Javelot 28m66

GAUTHIER YANN MG COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 16 Javelot 24m33

MAROTEL EMILIEN MG COL LOUIS ARMAND GOLBEY 12 Javelot 19m40

CUZZUCOLI DANNY MG COL LES RECOLLETS LONGWY 14 Javelot 22m58

MANTIONE FLORIAN MG COL JEAN MOULIN FORBACH 21 Javelot 30m60

MARTIN GAUTHIER MG COL LES TILLEULS COMMERCY 13 Javelot 21m06

MARCHAL NICOLAS MG COL G. DOLMAIRE MIRECOURT 21 Javelot 30m35

DECQ GAEL MG COL G. DOLMAIRE MIRECOURT 12 Javelot 20m17

VICTOR LEFEVRE MG COL E. DE GONCOURT PULNOY 17 Javelot 25m80

DIDIERLAURENT THOMAS MG COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 24 Javelot 34m81

JOURDAN J MG COL JEAN LAMOUR NANCY 13 Javelot 21m55

KOFI KILLIAN MG COL JEAN LAMOUR NANCY 13 Javelot 21m60

JAOUEN BAPTISTE MG COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 25 Javelot 35m96

THOUVIGNON MAX MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 19 Javelot 28m66

ROMONT THOMAS MG COL LOUIS ARMAND GOLBEY 9 Javelot 16m05

KLEIS QUENTIN MG COL LES RECOLLETS LONGWY 15 Javelot 23m87

VIERRE ARTHUR MG COL LES TILLEULS COMMERCY 22 Javelot 31m83

PUTH MG COL LES TILLEULS COMMERCY 18 Javelot 27m39

DELOY JULIEN MG COL G. DOLMAIRE MIRECOURT 16 Javelot 25m36

DEMENGEON THOMAS MG COL E. DE GONCOURT PULNOY 12 Javelot 20m20

MARTIN THOMAS MG COL E. DE GONCOURT PULNOY 19 Javelot 27m98

FERREUX THIBAUT MG COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 24 Javelot 34m25

COLLET EDWIN MG COL L. MICHEL ETAIN 11 Javelot 19m04

VANHAMME MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 22 Longueur 5m12

CAN FATIH MG COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 13 Longueur 4m43

BOULAID ZOHANTA MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 9 Longueur 4m05

FAGGION YANNICK MG COL LES RECOLLETS LONGWY 21 Longueur 5m04

PEIFFERT FABIEN MG COL R. SCHUMAN METZ 21 Longueur 5m05

VAUTRIN ANTOINE MG COL LES TILLEULS COMMERCY 15 Longueur 4m58

STEINMETZ JONATHAN MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 20 Longueur 5m00

CUTRI BENJAMIN MG COL G. DOLMAIRE MIRECOURT 22 Longueur 5m18

LEFEVRE AUGUSTIN MG COL E. DE GONCOURT PULNOY 9 Longueur 4m02

FERREUX THIBAUT MG COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 25 Longueur 5m40

SCHIPPER YOURI MG COL L. MICHEL ETAIN 9 Longueur 4m10

BOULAID MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX Longueur

PERRIN VICTOR MG COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 17 Longueur 4m78

LEPIN KYLLIEN MG COL LES RECOLLETS LONGWY 19 Longueur 4m88

KEIDEL LOIC MG COL JEAN MOULIN FORBACH 32 Longueur 5m96

FOLNY LUDOVIC MG COL R. SCHUMAN METZ 23 Longueur 5m23

HALDRIC ANTHONY MG COL LES TILLEULS COMMERCY 21 Longueur 5m04

HYPOLITE OLIVIER MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 14 Longueur 4m48

CAMRA YOUNOUSSE MG COL G. DOLMAIRE MIRECOURT 18 Longueur 4m87

PECHEREAU ALLAN MG COL E. DE GONCOURT PULNOY 21 Longueur 5m11

COLLET EDWIN MG COL L. MICHEL ETAIN 14 Longueur 4m49

GUILLAUME ALIX MG COL JEAN LAMOUR NANCY 6 Longueur 3m61

JAOUEN BAPTISTE MG COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 23 Longueur 5m21

VANHAMME ROMAIN MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 22 Longueur 5m12

Utilisateur
HYPOLITE OLIVIER MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 14 Longueur 4m48

Utilisateur
STEINMETZ JONATHAN MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 20 Longueur 5m00



JOLY CLEMENT MG COL LES RECOLLETS LONGWY 15 Longueur 4m60

FERBER MG COL JEAN MOULIN FORBACH 10 Longueur 4m23

MEUNIER ALEXANDRE MG COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 24 Longueur 5m33

PUTH MG COL LES TILLEULS COMMERCY 23 Longueur 5m27

LANGARD GUILLAUME MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 14 Longueur 4m51

MENAGE THIBAUT MG COL E. DE GONCOURT PULNOY 17 Longueur 4m75

DIDIERLAURENT THOMAS MG COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 19 Longueur 4m88

VERLET SEBASTIEN MG COL L. MICHEL ETAIN 26 Longueur 5m48

SCHIPPER YOURI MG COL L. MICHEL ETAIN 17 Poids 8m44

DAMOJA MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX 25 Poids 10m76

MEUNIER ALEXANDRE MG COL VAL DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 29 Poids 11m96

STEINMETZ JONATHAN MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 26 Poids 11m11

DALENCON DIMITRI MG COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 19 Poids 8m90

ESTEVENY FLORENT MG COL LOUIS ARMAND GOLBEY 20 Poids 9m24

LEPIN KYLLIEN MG COL LES RECOLLETS LONGWY 21 Poids 9m53

ROMMING THOMAS MG COL JEAN MOULIN FORBACH 24 Poids 10m57

PEIFFERT FABIEN MG COL R. SCHUMAN METZ Poids

MULLER JULIEN MG COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 24 Poids 10m67

VAUTRIN ANTOINE MG COL LES TILLEULS COMMERCY 15 Poids 7m90

GANGI JORDAN MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 20 Poids 9m40

CAMRA YOUNOUSSE MG COL G. DOLMAIRE MIRECOURT 10 Poids 6m32

PECHEREAU ALLAN MG COL E. DE GONCOURT PULNOY 10 Poids 6m20

PIGHI GUILLAUME MG COL L. MICHEL ETAIN 28 Poids 11m74

GUILLAUME ALIX MG COL JEAN LAMOUR NANCY 10 Poids 6m26

CAN FATIH MG COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 21 Poids 9m61

DAMOJA KEVIN MG COL A. THEURIET BAR-LE-DUC CEDEX Poids

GOMBERT JASON MG COL LOUIS ARMAND GOLBEY 20 Poids 9m29

JOLY CLEMENT MG COL LES RECOLLETS LONGWY 19 Poids 9m14

DIEDERICHS YANNICK MG COL JEAN MOULIN FORBACH 19 Poids 8m93

KLEIN SEBASTIEN MG COL R. SCHUMAN METZ 31 Poids 12m72

KOENIG DAMIEN MG COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 26 Poids 11m00

HALDRIC ANTHONY MG COL LES TILLEULS COMMERCY 16 Poids 8m13

ANDRE GREGORY MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 15 Poids 7m91

MENAGE THIBAUT MG COL E. DE GONCOURT PULNOY 19 Poids 9m01

HUMBERCLAUDE ROMAIN MG COL BAN DE VAGNEY VAGNEY 16 Poids 8m14

JAOUEN BAPTISTE MG COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS Triple

MOUGENOT JULIEN MG COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 16 Triple 10m00

BLOND RODOLPHE MG COL LOUIS ARMAND GOLBEY 12 Triple 9m25

ROMMING THOMAS MG COL JEAN MOULIN FORBACH 26 Triple 11m60

BECKER VALENTIN MG COL R. SCHUMAN METZ 17 Triple 10m12

DUCROCQ FELIX MG COL R. SCHUMAN METZ 9 Triple 8m79

MAYER REMI MG COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 18 Triple 10m33

MARTIN GAUTHIER MG COL LES TILLEULS COMMERCY 16 Triple 10m00

ULAS MURAT MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 16 Triple 10m01

DALENCON DIMITRI MG COL J. CALLOT NEUVES-MAISONS 19 Triple 10m42

GOMBERT JASON MG COL LOUIS ARMAND GOLBEY 23 Triple 10m98

ROMONT THOMAS MG COL LOUIS ARMAND GOLBEY 13 Triple 9m38

METZINGER LOIC MG COL JEAN MOULIN FORBACH 16 Triple 9m90

BIZOT KEVIN MG COL R. SCHUMAN METZ 16 Triple 9m91

MEZETTI LUDOVIC MG COL V. DE SARRE GROSBLIEDERSTROFF 18 Triple 10m31

LORSON GEOFREY MG COL LES TILLEULS COMMERCY 19 Triple 10m46

ANDRE GREGORY MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 21 Triple 10m74

PIERSON JORIS MG COL G. DOLMAIRE MIRECOURT 31 Triple 12m29

Concurrents Cat Etablissements Villes Points Epreuves Performances

C3 ANTOINE ALEXANDRE MG COL LOUIS PERGAUD CHATEL/MOSELLE 26 100 m 12.4

C3 CHARLIER GEORGES MG COL G. DE LA TOUR METZ 26 100 m 12.4

C3 CORRAZA JULIEN MG COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 32 100 m 11.7

C3 MORCEL GAUTHIER MG COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 27 100 m 12.2

C3 WOLFF KEWIM MG COL P.VALERY METZ 18 100 m 13.3

C3 WILDEHAIN MATHIEU MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 20 100 m 13.1

C3 MORIN MAXIME MG COL G. DE LA TOUR METZ 18 1000 M 3.18,0

C3 AJDINI DENIS MG COL G. DE LA TOUR METZ 17 1000 M 3.23,0

Utilisateur
LANGARD GUILLAUME MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 14 Longueur 4m51

Utilisateur
STEINMETZ JONATHAN MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 26 Poids 11m11

Utilisateur
GANGI JORDAN MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 20 Poids 9m40

Utilisateur
ANDRE GREGORY MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 15 Poids 7m91

Utilisateur
ULAS MURAT MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 16 Triple 10m01

Utilisateur
ANDRE GREGORY MG COL L. PASTEUR FAULQUEMONT 21 Triple 10m74

Utilisateur
C3 WILDEHAIN MATHIEU MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 20 100 m 13.1



C3 HMAIJE OSAWALD MG COL P.VALERY METZ 16 1000 M 3.26,0

C3 MORLET FLORIAN MG COL LOUIS PERGAUD CHATEL/MOSELLE 16 1000 M 3.26,0

C3 LAURENT LOIC MG COL LOUIS PERGAUD CHATEL/MOSELLE 11 1000 M 3.39,0

C3 MULLER J MG COL LOUIS PERGAUD CHATEL/MOSELLE 1000 M

C3 BOUDDOUH MOHAMED MG COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 28 1000 M 2.56,0

C3 OGUZ FIRAT MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 19 1000 M 3.15,0

C3 UGURLU MESUT MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 21 200 Haies 31.9

C3 YAO NANAN MG COL P.VALERY METZ 31 200 Haies 28.2

C3 BARROYER JEREMY MG COL G. DE LA TOUR METZ 17 200 Haies 33.4

C3 BENDHAMANE S MG COL LOUIS PERGAUD CHATEL/MOSELLE 19 200 Haies 32.5

C3 RELAIS MG COL P.VALERY METZ 22 4 X 60 m 30.6

C3 RELAIS MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 21 4 X 60 m 30.7

C3 RELAIS MG COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 26 4 X 60 m 29.6

C3 RELAIS MG COL G. DE LA TOUR METZ 23 4 X 60 m 30.3

C3 RELAIS MG COL LOUIS PERGAUD CHATEL/MOSELLE 17 4 X 60 m 31.6

C3 HOUBE MIKE MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 12 50 m 7.5

C3 LAHAACH ALI MG COL P.VALERY METZ 8 50 m 8.0

C3 HAMOUDA ROMARIC MG COL G. DE LA TOUR METZ 20 50 m 6.9

C3 RAGUSA SANDRO MG COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 15 50 m 7.2

C3 BOUR JORDAN MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 18 50 m 7.0

C3 CIFTI DELIL MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 17 50 m 7.1

C3 RICHET JOHN MG COL P.VALERY METZ 15 50 m 7.2

C3 DI VIRGILIO YOANN MG COL P.VALERY METZ 11 50 m 7.6

C3 LAURRAIN GUILLAUME MG COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 18 50 m 7.0

C3 LOEFFLER NICOLAS MG COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 17 80 haies 13.4

C3 VIGUIER KEVIN MG COL LOUIS PERGAUD CHATEL/MOSELLE 12 80 haies 14.2

C3 HAMOUDA ROMARIC MG COL G. DE LA TOUR METZ Disque

C3 YAO NANAN MG COL P.VALERY METZ 31 Disque 35m00

C3 LAHAACH ALI MG COL P.VALERY METZ 8 Disque 12m77

C3 RICHET JOHN MG COL P.VALERY METZ 14 Disque 18m60

C3 HOUBE MIKE MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 10 Disque 14m50

C3 UGURLU MESUT MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 18 Disque 22m70

C3 BOUR JORDAN MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 19 Disque 23m10

C3 MORIN MAXIME MG COL G. DE LA TOUR METZ 15 Hauteur 1m40

C3 YAO NANAN MG COL P.VALERY METZ 29 Hauteur 1m68

C3 DI VIRGILIO YOANN MG COL P.VALERY METZ 21 Hauteur 1m52

C3 WOLFF KEWIM MG COL P.VALERY METZ 15 Hauteur 1m40

C3 MORLET FLORIAN MG COL LOUIS PERGAUD CHATEL/MOSELLE 15 Hauteur 1m40

C3 LAURRAIN GUILLAUME MG COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 19 Hauteur 1m48

C3 LOEFFLER NICOLAS MG COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 11 Hauteur 1m32

C3 MORIN MAXIME MG COL G. DE LA TOUR METZ 18 Javelot 27m43

C3 AJDINI DENIS MG COL G. DE LA TOUR METZ 6 Javelot 12m22

C3 HMAIJE OSAWALD MG COL P.VALERY METZ 16 Javelot 25m05

C3 DI VIRGILIO YOANN MG COL P.VALERY METZ 10 Javelot 17m46

C3 WOLFF KEWIM MG COL P.VALERY METZ 20 Javelot 30m14

C3 MORLET FLORIAN MG COL LOUIS PERGAUD CHATEL/MOSELLE Javelot

C3 MORCEL GAUTHIER MG COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 22 Javelot 32m31

C3 RAGUSA SANDRO MG COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 23 Javelot 33m45

C3 BOUDDOUH MOHAMED MG COL JEAN MOULIN TOMBLAINE Javelot

C3 VIGUIER KEVIN MG COL LOUIS PERGAUD CHATEL/MOSELLE 18 Javelot 26m88

C3 HAMOUDA ROMARIC MG COL G. DE LA TOUR METZ 9 Longueur 4m02

C3 AJDINI DENIS MG COL G. DE LA TOUR METZ 15 Longueur 4m61

C3 MULLER J MG COL LOUIS PERGAUD CHATEL/MOSELLE 8 Longueur 3m90

C3 MORCEL GAUTHIER MG COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 17 Longueur 4m78

C3 RAGUSA SANDRO MG COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 14 Longueur 4m55

C3 BOUDDOUH MOHAMED MG COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 18 Longueur 4m86

C3 HOUBE MIKE MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 6 Longueur 3m67

C3 WILDEHAIN MATHIEU MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 13 Longueur 4m47

C3 CIFTI DELIL MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 17 Longueur 4m72

C3 CORRAZA JULIEN MG COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 26 Poids 11m05

C3 LAURRAIN GUILLAUME MG COL JEAN MOULIN TOMBLAINE Poids

C3 LOEFFLER NICOLAS MG COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 14 Poids 7m48

C3 OGUZ FIRAT MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 22 Poids 9m91

Utilisateur
C3 OGUZ FIRAT MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 19 1000 M 3.15,0
C3 UGURLU MESUT MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 21 200 Haies 31.9

Utilisateur
C3 RELAIS MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 21 4 X 60 m 30.7

Utilisateur
C3 HOUBE MIKE MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 12 50 m 7.5

Utilisateur
C3 BOUR JORDAN MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 18 50 m 7.0
C3 CIFTI DELIL MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 17 50 m 7.1

Utilisateur
C3 HOUBE MIKE MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 10 Disque 14m50
C3 UGURLU MESUT MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 18 Disque 22m70
C3 BOUR JORDAN MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 19 Disque 23m10

Utilisateur
C3 HOUBE MIKE MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 6 Longueur 3m67
C3 WILDEHAIN MATHIEU MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 13 Longueur 4m47
C3 CIFTI DELIL MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 17 Longueur 4m72

Utilisateur
C3 OGUZ FIRAT MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 22 Poids 9m91



C3 WILDEHAIN MATHIEU MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 22 Poids 9m85

C3 CIFTI DELIL MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 18 Poids 8m71

C3 CHARLIER GEORGES MG COL G. DE LA TOUR METZ 23 Poids 10m37

C3 BARROYER JEREMY MG COL G. DE LA TOUR METZ 25 Poids 10m70

C3 HAMOUDA ROMARIC MG COL G. DE LA TOUR METZ 19 Poids 8m99

C3 LAURENT LOIC MG COL LOUIS PERGAUD CHATEL/MOSELLE 16 Poids 8m29

C3 BARROYER JEREMY MG COL G. DE LA TOUR METZ 17 Triple 10m15

C3 HMAIJE OSAWALD MG COL P.VALERY METZ 14 Triple 9m60

C3 LAHAACH ALI MG COL P.VALERY METZ 7 Triple 8m25

C3 RICHET JOHN MG COL P.VALERY METZ 10 Triple 9m04

C3 BENDHAMANE S MG COL LOUIS PERGAUD CHATEL/MOSELLE 13 Triple 9m52

C3 VIGUIER KEVIN MG COL LOUIS PERGAUD CHATEL/MOSELLE 22 Triple 10m83

C3 ANTOINE ALEXANDRE MG COL LOUIS PERGAUD CHATEL/MOSELLE 24 Triple 11m24

C3 CORRAZA JULIEN MG COL JEAN MOULIN TOMBLAINE 28 Triple 11m90

C3 OGUZ FIRAT MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 6 Triple 7m73

C3 UGURLU MESUT MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 23 Triple 11m07

C3 BOUR JORDAN MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 19 Triple 10m35

Utilisateur
C3 WILDEHAIN MATHIEU MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 22 Poids 9m85
C3 CIFTI DELIL MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 18 Poids 8m71

Utilisateur
C3 OGUZ FIRAT MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 6 Triple 7m73
C3 UGURLU MESUT MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 23 Triple 11m07
C3 BOUR JORDAN MG COL LOUIS PASTEUR FAULQUEMONT 19 Triple 10m35




